



## Northamptonshire Police and Crime Commission

### Freedom of Information Act

### Request Response

No. 001749/14

#### Question

1) How much money did the force spend producing external newsletters in

- a) 2010/11
- b) 2011/12
- c) 2012/13

2) How much money did the force spend producing internal newsletters in

- a) 2010/11
- b) 2011/12
- c) 2012/13

3) How many people did the force employ with the remit of news, communication and public relations in

- a) 2010/11
- b) 2011/12
- c) 2012/13

4) What was the total cost for all salaries combined of these workers

5) What was the overall budget for media and public relations in

- a) 2010/11
- b) 2011/12
- c) 2012/13

Can I have the figures for the year 2013/14 if they are available please?

## Answer

I can confirm that Northamptonshire Police holds the information requested as follows:

Spend for newsletters are not coded in a manner that can be electronically retrieved within cost.

With regard to the rest of your questions please see below;

3)

a) 2010/11 – 20.86 FTE

b) 2011/12 – 19.36 FTE

c) 2012/13 – 15.86 FTE

d) 2013/14 – 15.84 FTE

Note FTE = Full Time Equivalent

4)

a) 2010/11 – £699k

b) 2011/12 – £668k

c) 2012/13 – £589k

d) 2013/14 – £149k \*

5)

a) 2010/11 – £793k

b) 2011/12 – £797k

c) 2012/13 – £674k

d) 2013/14 – £174k\*

\*Please note that the Corporate Communications team ceased as at 30.06.2013, therefore the budget represents only three months. How much did the Force spend on drug intervention projects (or equivalent schemes) in 2012/13 and 2013/14.